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2020학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

보조금및지원금 764,940 0 0  

공통과정지원금 547,200 0 0  

공통과정지원금 547,200 0 0  

(본예산) 공통과정지원금  240,000원*190명*12월=  547,200,000

방과후과정운영보조금 75,600 0 0  

방과후과정운영보조금 75,600 0 0  

(본예산) 방과후과정운영보조금  70,000원*90명*12월=  75,600,000

일반운영보조금 142,140 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
51,870 0 0  

(본예산) 급식보조금(지자체)  1,365원*190명*200일=  51,870,000

교육청보조금(일반운영) 90,270 0 0  

(본예산) 학급운영지원비  400,000원*8학급*12월=  38,400,000

(본예산) 급식보조금(교육청)  1,365원*190명*200일=  51,870,000

수익자부담금수입 0 717,347 0  

교육비 0 525,267 0  

일반 교육과정비 0 525,267 0  

(본예산) 수업료  230,380원*190명*12월=  525,267,000

방과후과정비 0 153,900 0  

방과후특성화비 0 153,900 0  

(본예산) 방과후특성화비 81,000원*190명*10월=  153,900,000

급식비 및 간식비 0 26,980 0  

일반급식비 및 간식비 0 26,980 0  

(본예산) 급식비간식비  7,000원*190명*10월=  13,300,000

(본예산) 교직원급간식비  60,000원*19명*12월=  13,680,000

그 밖의 수익자부담수입 0 11,200 0  

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
0 11,200 0  

(본예산) 통학차량이용비  14,000원*80명*10월=  11,200,000

잡수입 0 0 1,730  
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잡수입 0 0 1,730  

이자수입 0 0 230  

(본예산) 이자수입  115,000원*2회=  230,000

행정활동수입 0 0 1,500  

(본예산) 행정활동수입  500,000원*3회=  1,500,000

전년도이월금 0 0 84,218  

전년도이월금 0 0 84,218  

이월사업비 0 0 84,093  

(본예산) 이월사업비  84,093,000원*1회=  84,093,000

정산대상재원사용잔액 0 0 125  

(본예산) 정산대상재원사용잔액  125,000원*1회=  125,000

세입합계 764,940 717,347 85,948 세입 총 합계 1,568,235

2 발행일 : 2022/09/08 14:09



2020학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

인건비 538,356 320,100 0 858,456    

교원인건비 344,100 51,840 0 395,940    

교원급여 321,624 51,840 0 373,464    

(본예산) (보조금및지원금) 

교원급여
26,802,000원*12월=   321,624,000

(본예산) (수익자부담금) 교

원급여
4,320,000원*12월=   51,840,000

교원법정부담금 22,476 0 0 22,476    

(본예산) (보조금및지원금) 

교원법정(건강요양)
687,000원*12월=   8,244,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원법정(사학)
1,062,000원*12월=   12,744,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원법정(재해)
124,000원*12월=   1,488,000

직원인건비 121,524 268,260 0 389,784    

직원급여 97,092 268,260 0 365,352    

(본예산) (수익자부담금) 직

원급여
22,355,000원*12월=   268,260,000

(본예산) (보조금및지원금) 

직원급여
8,091,000원*12월=   97,092,000

직원법정부담금 19,668 0 0 19,668    

(본예산) (보조금및지원금) 

직원법정(국민)
215,000원*12월=   2,580,000

(본예산) (보조금및지원금) 

직원법정(건강요양)
129,000원*12월=   1,548,000

(본예산) (보조금및지원금) 

직원법정(산재)
41,000원*12월=   492,000

(본예산) (보조금및지원금) 

직원법정(고용)
508,000원*12월=   6,096,000

(본예산) (보조금및지원금) 

직원법정(사학)
692,000원*12월=   8,304,000

(본예산) (보조금및지원금) 

직원법정(재해)
54,000원*12월=   648,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
4,764 0 0 4,764    

(본예산) (보조금및지원금) 

직원퇴직적립금
397,000원*12월=   4,764,000

그밖의인건비 72,732 0 0 72,732    

그밖의인건비 72,732 0 0 72,732    

(본예산) (보조금및지원금) 

그밖의인건비(기간제)
4,760,000원*12월=   57,120,000

(본예산) (보조금및지원금) 

그밖의인건비(일용직)
618,000원*12월=   7,416,000

(본예산) (보조금및지원금) 

그밖의법정(국민)
52,000원*12월=   624,000

(본예산) (보조금및지원금) 

그밖의법정(건강요양)
194,000원*12월=   2,328,000

1 발행일 : 2022/09/08 14:09



2020학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산) (보조금및지원금) 

그밖의법정(산재)
37,000원*12월=   444,000

(본예산) (보조금및지원금) 

그밖의법정(고용)
46,000원*12월=   552,000

(본예산) (보조금및지원금) 

그밖의법정(사학)
83,000원*12월=   996,000

(본예산) (보조금및지원금) 

그밖의법정(재해)
7,000원*12월=   84,000

(본예산) (보조금및지원금) 

그밖의퇴직적립금
264,000원*12월=   3,168,000

운영비 14,567 137,655 0 152,222    

관리운영비 14,567 122,355 0 136,922    

수용비 0 100,711 0 100,711    

(본예산) (수익자부담금) 수

용비(물품구입비)
655,000원*12월=   7,860,000

(본예산) (수익자부담금) 수

용비(관리유지비)
565,600원*10월=   5,656,000

(본예산) (수익자부담금) 수

용비(용역비)
3,010,000원*10월=   30,100,000

(본예산) (수익자부담금) 수

용비(공고및광고비)
44,900원*10월=   449,000

(본예산) (수익자부담금) 수

용비(도서인쇄비)
105,000원*10월=   1,050,000

(본예산) (수익자부담금) 수

용비(수선비)
550,000원*10월=   5,500,000

(본예산) (수익자부담금) 수

용비(통학차량유지비)
309,400원*10월=   3,094,000

(본예산) (수익자부담금) 수

용비(임차료)
3,685,000원*12월=   44,220,000

(본예산) (수익자부담금) 수

용비(업무운영비)
278,200원*10월=   2,782,000

수수료및제세공과금 13,901 21,244 0 35,145    

(본예산) (보조금및지원금) 

공공요금 및 제세공과금
1,378,100원*10월=   13,781,000

(본예산) (수익자부담금) 공

공요금 및 제세공과금
1,980,000원*10월=   19,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

사용료 및 수수료
12,000원*10월=   120,000

(본예산) (수익자부담금) 사

용료 및 수수료
144,400원*10월=   1,444,000

여비 0 400 0 400    

(본예산) (수익자부담금) 여

비
40,000원*10월=   400,000

그밖의관리운영비 666 0 0 666    

(본예산) (보조금및지원금) 

그밖의관리운영비
55,500원*12월=   666,000

업무추진비 0 15,300 0 15,300    

일반업무추진비 0 3,300 0 3,300    

2 발행일 : 2022/09/08 14:09



2020학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산) (수익자부담금) 일

반업무추진비
330,000원*10월=   3,300,000

직책급업무추진비 0 12,000 0 12,000    

(본예산) (수익자부담금) 원

장직책급업무추진비
1,000,000원*12월=   12,000,000

일반교육활동비 195,193 84,939 0 280,132    

일반교육활동비 195,193 84,939 0 280,132    

교사연수연구비 0 4,200 0 4,200    

(본예산) (수익자부담금) 교

직원연수연구비
350,000원*12월=   4,200,000

교재교구구입비 37,751 34,529 0 72,280    

(본예산) (수익자부담금) 교

수학습준비비
2,084,900원*10월=   20,849,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교수학습준비비
2,405,100원*10월=   24,051,000

(본예산) (수익자부담금) 교

수학습활동비
1,368,000원*10월=   13,680,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교수학습활동비
1,370,000원*10월=   13,700,000

행사비 90,422 0 0 90,422    

(본예산) (보조금및지원금) 

참여행사비
9,042,200*10월=   90,422,000

복리비 0 19,230 0 19,230    

(본예산) (수익자부담금) 원

생복리비
1,923,000원*10월=   19,230,000

일반급식비간식비 67,020 26,980 0 94,000    

(본예산) (수익자부담금) 학

부모부담급식비간식비
1,330,000원*10월=   13,300,000

(본예산) (보조금및지원금) 

무상급식비간식비
5,585,000원*12월=   67,020,000

(본예산) (수익자부담금) 교

직원급식비간식비
1,140,000원*12월=   13,680,000

선택적교육활동비 16,824 162,100 0 178,924    

방과후교육활동비 16,824 153,900 0 170,724    

방과후교육돌봄비 16,824 0 0 16,824    

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후교육활동비
1,402,000원*12월=   16,824,000

방과후특성화비 0 153,900 0 153,900    

(본예산) (수익자부담금) 방

과후특성화(교재및강사료)
12,825,000원*12월=   153,900,000

그밖의교육활동비 0 8,200 0 8,200    

통학차량이용비 0 8,200 0 8,200    
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(본예산) (수익자부담금) 통

학차량유지비
820,000원*10월=   8,200,000

반환금 0 0 125 125    

반환금 0 0 125 125    

보조금반환금 0 0 125 125    

(본예산) (그밖의수입) 반환

금(보조)
125,000원*1회=   125,000

시설설비비 0 12,553 85,723 98,276    

시설비 0 0 83,427 83,427    

유지비(시설) 0 0 83,427 83,427    

(본예산) (그밖의수입) 시설

유지비
83,427,000원*1식=   83,427,000

설비비품비 0 12,553 2,296 14,849    

취득비 0 12,553 2,296 14,849    

(본예산) (수익자부담금) 취

득비
12,553,000원*1회=   12,553,000

(본예산) (그밖의수입) 취득

비
2,296,000원*1회=   2,296,000

잡지출 0 0 100 100    

잡지출 0 0 100 100    

잡지출 0 0 100 100    

(본예산) (그밖의수입) 잡지

출
100,000원*1회=   100,000

세출합계 764,940 717,347 85,948 1,568,235
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

보조금및지원금 764,940 675,760 89,180

공통과정지원금 547,200 496,320 50,880

공통과정지원금 547,200 496,320 50,880

(본예산) 공통과정지원금  240,000원*190명*12월=    547,200,000

방과후과정운영보조금 75,600 67,200 8,400

방과후과정운영보조금 75,600 67,200 8,400

(본예산) 방과후과정운영보조금  70,000원*90명*12월=    75,600,000

일반운영보조금 142,140 112,240 29,900

지방자치단체보조금(일반

운영)
51,870 49,820 2,050

(본예산) 급식보조금(지자체)  1,365원*190명*200일=    51,870,000

교육청보조금(일반운영) 90,270 62,420 27,850

(본예산) 학급운영지원비  400,000원*8학급*12월=    38,400,000

(본예산) 급식보조금(교육청)  1,365원*190명*200일=    51,870,000

수익자부담금수입 717,347 693,713 23,634

교육비 525,267 495,305 29,962

일반 교육과정비 525,267 495,305 29,962

(본예산) 수업료  230,380원*190명*12월=    525,267,000

방과후과정비 153,900 148,288 5,612

방과후교육 및 돌봄비 0 19,200 -19,200

방과후특성화비 153,900 129,088 24,812

(본예산) 방과후특성화비 81,000원*190명*10월=    153,900,000

급식비 및 간식비 26,980 26,120 860

일반급식비 및 간식비 26,980 26,120 860

(본예산) 급식비간식비  7,000원*190명*10월=    13,300,000

(본예산) 교직원급간식비  60,000원*19명*12월=    13,680,000

그 밖의 수익자부담수입 11,200 24,000 -12,800

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
11,200 24,000 -12,800

(본예산) 통학차량이용비  14,000원*80명*10월=    11,200,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

잡수입 1,730 181 1,549

잡수입 1,730 181 1,549

이자수입 230 81 149

(본예산) 이자수입  115,000원*2회=    230,000

행정활동수입 1,500 100 1,400

(본예산) 행정활동수입  500,000원*3회=    1,500,000

지연수납수입 0 6,000 -6,000

지연수납수입 0 6,000 -6,000

지연수납수입 0 6,000 -6,000

전년도이월금 84,218 200,816 -116,598

전년도이월금 84,218 200,816 -116,598

이월사업비 84,093 816 83,277

(본예산) 이월사업비  84,093,000원*1회=    84,093,000

정산대상재원사용잔액 125 0 125

(본예산) 정산대상재원사용잔액  125,000원*1회=    125,000

순세계잉여금 0 200,000 -200,000

세입합계 1,568,235 1,576,470 -8,235
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과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

인건비 858,456 841,718 16,738

교원인건비 395,940 399,240 -3,300

교원급여 373,464 363,798 9,666

(본예산)(보조금및지원금) 교원급여 26,802,000원*12월=   321,624,000

(본예산)(수익자부담금) 교원급여 4,320,000원*12월=   51,840,000

교원복리후생비 0 8,200 -8,200

교원법정부담금 22,476 27,242 -4,766

(본예산)(보조금및지원금) 교원법정(건

강요양)
687,000원*12월=   8,244,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원법정(사

학)
1,062,000원*12월=   12,744,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원법정(재

해)
124,000원*12월=   1,488,000

직원인건비 389,784 393,078 -3,294

직원급여 365,352 313,860 51,492

(본예산)(수익자부담금) 직원급여 22,355,000원*12월=   268,260,000

(본예산)(보조금및지원금) 직원급여 8,091,000원*12월=   97,092,000

직원수당 0 24,000 -24,000

직원복리후생비 0 4,200 -4,200

직원법정부담금 19,668 34,873 -15,205

(본예산)(보조금및지원금) 직원법정(국

민)
215,000원*12월=   2,580,000

(본예산)(보조금및지원금) 직원법정(건

강요양)
129,000원*12월=   1,548,000

(본예산)(보조금및지원금) 직원법정(산

재)
41,000원*12월=   492,000

(본예산)(보조금및지원금) 직원법정(고

용)
508,000원*12월=   6,096,000

(본예산)(보조금및지원금) 직원법정(사

학)
692,000원*12월=   8,304,000

(본예산)(보조금및지원금) 직원법정(재

해)
54,000원*12월=   648,000

직원퇴직금및퇴직적립금 4,764 16,145 -11,381

(본예산)(보조금및지원금) 직원퇴직적립

금
397,000원*12월=   4,764,000

그밖의인건비 72,732 49,400 23,332

그밖의인건비 72,732 49,400 23,332

(본예산)(보조금및지원금) 그밖의인건비

(기간제)
4,760,000원*12월=   57,120,000
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과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산)(보조금및지원금) 그밖의인건비

(일용직)
618,000원*12월=   7,416,000

(본예산)(보조금및지원금) 그밖의법정

(국민)
52,000원*12월=   624,000

(본예산)(보조금및지원금) 그밖의법정

(건강요양)
194,000원*12월=   2,328,000

(본예산)(보조금및지원금) 그밖의법정

(산재)
37,000원*12월=   444,000

(본예산)(보조금및지원금) 그밖의법정

(고용)
46,000원*12월=   552,000

(본예산)(보조금및지원금) 그밖의법정

(사학)
83,000원*12월=   996,000

(본예산)(보조금및지원금) 그밖의법정

(재해)
7,000원*12월=   84,000

(본예산)(보조금및지원금) 그밖의퇴직적

립금
264,000원*12월=   3,168,000

운영비 152,222 169,898 -17,676

관리운영비 136,922 158,208 -21,286

수용비 100,711 109,936 -9,225

(본예산)(수익자부담금) 수용비(물품구

입비)
655,000원*12월=   7,860,000

(본예산)(수익자부담금) 수용비(관리유

지비)
565,600원*10월=   5,656,000

(본예산)(수익자부담금) 수용비(용역비) 3,010,000원*10월=   30,100,000

(본예산)(수익자부담금) 수용비(공고및

광고비)
44,900원*10월=   449,000

(본예산)(수익자부담금) 수용비(도서인

쇄비)
105,000원*10월=   1,050,000

(본예산)(수익자부담금) 수용비(수선비) 550,000원*10월=   5,500,000

(본예산)(수익자부담금) 수용비(통학차

량유지비)
309,400원*10월=   3,094,000

(본예산)(수익자부담금) 수용비(임차료) 3,685,000원*12월=   44,220,000

(본예산)(수익자부담금) 수용비(업무운

영비)
278,200원*10월=   2,782,000

수수료및제세공과금 35,145 47,922 -12,777

(본예산)(보조금및지원금) 공공요금 및 

제세공과금
1,378,100원*10월=   13,781,000

(본예산)(수익자부담금) 공공요금 및 제

세공과금
1,980,000원*10월=   19,800,000

(본예산)(보조금및지원금) 사용료 및 수

수료
12,000원*10월=   120,000

(본예산)(수익자부담금) 사용료 및 수수

료
144,400원*10월=   1,444,000

여비 400 350 50

(본예산)(수익자부담금) 여비 40,000원*10월=   400,000

그밖의관리운영비 666 0 666
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관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산)(보조금및지원금) 그밖의관리운

영비
55,500원*12월=   666,000

업무추진비 15,300 11,690 3,610

일반업무추진비 3,300 5,690 -2,390

(본예산)(수익자부담금) 일반업무추진비 330,000원*10월=   3,300,000

직책급업무추진비 12,000 6,000 6,000

(본예산)(수익자부담금) 원장직책급업무

추진비
1,000,000원*12월=   12,000,000

일반교육활동비 280,132 204,896 75,236

일반교육활동비 280,132 204,896 75,236

교사연수연구비 4,200 6,000 -1,800

(본예산)(수익자부담금) 교직원연수연구

비
350,000원*12월=   4,200,000

교재교구구입비 72,280 78,340 -6,060

(본예산)(수익자부담금) 교수학습준비비 2,084,900원*10월=   20,849,000

(본예산)(보조금및지원금) 교수학습준비

비
2,405,100원*10월=   24,051,000

(본예산)(수익자부담금) 교수학습활동비 1,368,000원*10월=   13,680,000

(본예산)(보조금및지원금) 교수학습활동

비
1,370,000원*10월=   13,700,000

행사비 90,422 34,940 55,482

(본예산)(보조금및지원금) 참여행사비 9,042,200*10월=   90,422,000

복리비 19,230 10,676 8,554

(본예산)(수익자부담금) 원생복리비 1,923,000원*10월=   19,230,000

일반급식비간식비 94,000 74,940 19,060

(본예산)(수익자부담금) 학부모부담급식

비간식비
1,330,000원*10월=   13,300,000

(본예산)(보조금및지원금) 무상급식비간

식비
5,585,000원*12월=   67,020,000

(본예산)(수익자부담금) 교직원급식비간

식비
1,140,000원*12월=   13,680,000

선택적교육활동비 178,924 218,458 -39,534

방과후교육활동비 170,724 149,608 21,116

방과후교육돌봄비 16,824 20,520 -3,696

(본예산)(보조금및지원금) 방과후교육활

동비
1,402,000원*12월=   16,824,000

방과후특성화비 153,900 129,088 24,812
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(본예산)(수익자부담금) 방과후특성화

(교재및강사료)
12,825,000원*12월=   153,900,000

그밖의교육활동비 8,200 68,850 -60,650

현장체험학습비 0 44,850 -44,850

통학차량이용비 8,200 24,000 -15,800

(본예산)(수익자부담금) 통학차량유지비 820,000원*10월=   8,200,000

적립금 0 118,600 -118,600

적립금 0 118,600 -118,600

적립금 0 118,600 -118,600

반환금 125 0 125

반환금 125 0 125

보조금반환금 125 0 125

(본예산)(그밖의수입) 반환금(보조) 125,000원*1회=   125,000

시설설비비 98,276 21,400 76,876

시설비 83,427 16,000 67,427

신증축비 0 16,000 -16,000

유지비(시설) 83,427 0 83,427

(본예산)(그밖의수입) 시설유지비 83,427,000원*1식=   83,427,000

설비비품비 14,849 5,400 9,449

취득비 14,849 5,400 9,449

(본예산)(수익자부담금) 취득비 12,553,000원*1회=   12,553,000

(본예산)(그밖의수입) 취득비 2,296,000원*1회=   2,296,000

잡지출 100 0 100

잡지출 100 0 100

잡지출 100 0 100

(본예산)(그밖의수입) 잡지출 100,000원*1회=   100,000

예비비 0 1,500 -1,500

예비비 0 1,500 -1,500

예비비 0 1,500 -1,500
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세출합계 1,568,235 1,576,470 -8,235
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2020
예산구분:본예산
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2020

예산구분 : 본예산 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2020

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,576,470 1,576,470 1,568,235 -8,235 -0.5 -8,235 -0.5

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 764,940 48.8

수익자부담금 717,347 45.7

그 밖의수입 85,823 5.5

반환금 125 0

보조금및지원금 764,940 48.8

수익자부담금수입 717,347 45.7

잡수입 1,730 0.1

전년도이월금 84,218 5.4
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2020

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,576,470 1,576,470 1,568,235 -8,235 -0.5 -8,235 -0.5

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 관 누계예산 구성비(%)

인건비 858,456 54.7

운영비 152,222 9.7

일반교육활동비 280,132 17.9

선택적교육활동비 178,924 11.4

반환금 125 0

시설설비비 98,276 6.3

잡지출 100 0

보조금및지원금 764,940 48.8

수익자부담금수입 717,347 45.7

잡수입 1,730 0.1

전년도이월금 84,218 5.4
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